donamus et penam dupli promittimus etc. Signum

i^ ^ ^ ^ manus supradictor. venditorum qui anc

cartulam scribere rogaverunt. Sig. ^ ^ )$( >$^ mfi-

nus Amidei, Gisleri medici et Nicole lohannis Ildizi,

et Litolfi fdii Saraceni, qui duo sunt parentes mu-

lieris ante quos facti sunt isti contractus, i tres ro-

gati sunt lestcs. Et ego Gislerius sacri palatii no-

tarius anc cartulam scripsi adque compievi.

b. n\ 4. In noni, dni nri I. Ch. A. ab incarnai,

eius M. C. LVIII. Indict. IIII ( 1. VI ) mense martii

dies XVII. Temporib. domni Adriani IIII pp. Ego

Bulgai;ellu comite de Salci prò redemptione anime

à
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mee et otnnium parenditn meorum ecclesìe sci Sixli

dono concedo et irievocabiliter trado tibi Peponi

ampministratori eius ecclesie videlicet fundam qui re-

iacere videtur illoco qui dicitur Castangeta territorio

de Castì-o Luci, et abet fìnes a primo latere teria

contile , a secundo latere terra sci Sixti cum suis

consortes, a tertio latere strada, a quarto latere via

publica, quod si ego vel mei heredes etc. Sign. )^

manus Bulgarellu qui anc cart. scribere rogavit. Sig.

^ ^ ^ ^ manus Guarneri Tediscu, Nicolo Man-

cinus , Berizo de Castro Viterbi i tres rogati sunt

testes. Et ego Gislerius etc.

e. n°. 7. In nom. dni nri I. Ch. a. incarnat. ejus

M. C LXXI. Temporib. domni Calixti tertii pp. et

dorani Federici romanor. imp. aug. mense apr. die

quarta, indict. quarta. Ego Petrus de Ferenti pro-

pria et mea bona voluntate vendo et corporaliter

trado tibi domne Pepo archipresbiter sci Six.ti et

prò te ipsi ecclesie in perpetuum videlicet unum
petium terre positum in loco qui dicitur Luctis et

habet affines a primo latere terram santi Sixti. A
secundo terram quam Malapresa et Vurdulus habent

communem cum sco Sixto. A tertio terram Petri de

Tinioso et Veraldncci. A quarta vero terram Vual-

fredi. Pro qua venditione accepi. . . . nomine pretii

tres soldos etc. )^ Sign. man. Petri cart. huius

rogatoris. )^ Signa testium )J( Magister Guittone

rogatus testis >^ Leo de Anda in nocte rog. te-

stis. )^ lohannes Lercius rog. t. Et ego lohannes

de Casamala, causidicus sacri palatii et viterbiensiuirf

iudex et notarius rogatus. Hanc cart. scripsi atq,

compievi.

280

(1. n". 8. Ili n. dni mi l. Ch. A. incarnai, eius

M. C. LXXII. Tenipoiib. doinni Freder. roinanoium

impeiat. aug. mense mari, die XXIII. Ind. octava

[o corr. F, o ranno sia 1175). Ego Ursus propria et

bona voluntate tiado etc. vobis domne Pepo etc...